
 
 

UCHWAŁA NR 699/LIII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu korzystania z skateparku 
w Gorlicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 685/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z skateparku  w Gorlicach treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9087



Załącznik do uchwały Nr 699/LIII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

REGULAMIN UŻYTKOWANIA SKATEPARKU 

 
REGULAMIN UŻYTKOWANIA SKATEPARKU 

1. Warunkiem korzystania ze skateparku jest zapoznanie się z niniejszym Regulaminem i jego 
przestrzeganie. 

2. Skatepark nie jest placem zabaw. 

3. Wstęp na teren skateparku jest bezpłatny. 

4. Od korzystających ze skateparku wymaga się szczególnej ostrożności i bezpiecznej jazdy. 

5. W przypadku opadów atmosferycznych, oblodzenia, zaśnieżenia, wyładowań  atmosferycznych i innych 
nieprzewidzianych niniejszym regulaminem sytuacji, w których zagrożone będzie zdrowie i bezpieczeństwo 
użytkowników korzystanie ze skateparku jest zabronione. 

6. Ze skateparku korzystać mogą osoby posiadające odpowiednie zabezpieczenie w postaci ochraniaczy na 
kolana, łokcie oraz kask. 

7. Osoby nie posiadające w/w zabezpieczeń korzystają ze skateparku na własną odpowiedzialność. 

8. Na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać. 
W niecce skateparku mogą się znajdować tylko te osoby, które potrafią samodzielnie z niej wyjechać. 

9. Osoby przebywające oraz użytkujące  skatepark zobowiązane są do zachowania porządku. 

10. Osoby dopuszczające się dewastacji pociągnięte zostaną do odpowiedzialności karnej. 

11. Osoby jeżdżące na rowerach typu Bmx, muszą używać rowerów z „pegami” z tworzywa sztucznego. 

12. Zabrania się : 

- wyprowadzania i wypuszczania psów na obiekcie skateparku. 

- używania skateparku do innych celów (np. gry w piłkę). 

- wyrzucania przedmiotów mogących stworzyć zagrożenie dla użytkowników i zanieczyszczających 
skatepark. 

- jazdy na hulajnogach 

- chodzenia i przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków z przeszkód. 

13. Pamiętaj o innych użytkownikach skateparku nie jeździsz sam – bądź przewidują i uważny. 

Pamiętaj !  Nic nie chroni przed upadkiem z przeszkód, nie przeceniaj swoich możliwości - nie wykonuj 
akrobacji bez sportowego przygotowania! 

„Będziesz szanowany, jeżeli będziesz szanował innych” 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9087


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Tiret 5 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 13


		2022-12-28T11:40:08+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




